
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 27,390,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

（第１回、最終）

・常陸川水門予備ゲート使用困難に伴う、補修作業の増
・上記追加施工に伴う工期の延長

令和6年9月20日

令和8年1月30日

51,975,000円（税込み）

79,365,000円（税込み）

・常陸川水門予備ゲート使用前確認の結果、充排水配管、スイングアーム固定ボル
ト、ラッシング用ワイヤロープ・シャックルに腐食等が見られ使用困難になったため。
・上記追加施工に伴い工期の延長が必要となったため。

工事種別

契約業者の住所

令和7年6月26日

株式会社カナデビアエンジニアリング

熊本県玉名郡長洲町大字有明１番地

Ｒ６常陸川水門ゲート設備更新工事

茨城県神栖市太田地先

機械設備工事


